1

证券代码：601633             证券简称：长城汽车           公告编号：2015-057

长城汽车股份有限公司

关于更换职工监事的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

朱恩泽先生（「朱先生」）为长城汽车股份有限公司（以下简称“本公司”）职工代

表监事，因年龄原因辞去本公司职工代表监事及本公司监事会主席职务，自 2015 年 12

月 18 日起生效。朱先生已确认其与本公司监事会及董事会并无意见不合，也没有其他

与其辞任有关的事项须本公司股东注意。

本公司董事会谨此对朱先生担任本公司职工代表监事期间为本公司所作出的贡献

表示衷心感谢。

2015 年 12 月 18 日，陈彪先生（「陈先生」）已于职工代表大会上获委任为新任职

工代表监事，陈先生任期自 2015 年 12 月 18 日开始，并将于第五届监事会结束时届满。

陈先生简历详见附件。

特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会

2015 年 12 月 18 日

2

附件：

陈彪先生简历

陈彪先生（「陈先生」），31 岁，助理工程师。2007 年毕业于承德石油高等专科学校汽车

工程专业，陈先生于 2007 年加入本公司，曾任职长城汽车股份有限公司品质管理本部

本部长助理、经营监察本部副本部长。2014 年 10 月至今任本公司监察审计本部本部长。

2015 年 8 月至今任本公司全资子公司保定长城报废汽车回收拆解有限公司监事，2015

年 10 月至今任本公司全资子公司天津博信汽车零部件有限公司监事。